
  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 2013 - 2616   del 27/08/2013

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2510   DEL 28/08/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  COMPETENZE  CORRELATE  A  PRESTAZIONE 
PREVIDENZIALE EX DIPENDENTI  – SCADENZA 09.09.2013.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Viste le note emesse dall’INPS gestione dipendenti pubblici sede di Oristano, pervenute il 
10/06/2013  e  l’11/06/2013  ed  acquisite  al  protocollo  generale  il  12/06/2013  ai  nn. 
42259 e 42261 ed il 19/06/2013 ai nn. 44248 e 44258,  relative al recupero degli oneri 
finanziari  per  benefici,  riconosciuti  ai  sensi  della  Legge  336/70,  corrisposti  agli  ex 
dipendenti  indicati  nei  succitati  avvisi  in  sede di  liquidazione  dell’indennità  premio  di 
servizio per un totale di € 3.586,06;

Considerato  che  l’Ente  datore  di  lavoro,  ai  sensi  dell’art.  6,  comma 3  della  Legge 
824/71, è tenuto a rifondere le somme debitamente corrisposte dall’INPS al titolare del 
trattamento previdenziale;

Che il  pagamento dei suindicato avviso deve essere effettuato, presso la competente 
Sezione  di  Tesoreria  Provinciale  dello  Stato,  con  le  modalità  previste  dalla  circolare 
INPDAP n° 19 del 19/10/2010;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dell’importo dovuto al titolo sopra detto, 
entro e non oltre il giorno 09.09.2013;

Vista la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. di liquidare la somma accertata dall’INPS gestione dipendenti pubblici a titolo di oneri 
finanziari ai sensi dell’art. 6, comma 3 della Legge 824/71, per un importo pari ad € 
3.586,06, entro e non oltre il 09.09.2013;

2. di dare atto che gli oneri economici dovranno afferire ai seguenti conti economici:
• €  1.546,06   sul  conto economico   0802020409 – sopravv.  pass. per costi  del 

personale – Ruolo amministrativo – Comparto (codice versante di cui alla circolare 
INPDAP n. 19/2010:  CASSA P6 IDENTIFICATIVO CAUSALE 23);

• €  2.040,00   sul  conto economico    0802020407 – sopravv.  pass.  per  costi  del 
personale – Ruolo tecnico – comparto (codice versante di cui alla circolare INPDAP n. 
19/2010:  CASSA P6 IDENTIFICATIVO CAUSALE 23);

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317092 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


3. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Amministrazione  del 
Personale,  al  Servizio  Bilancio  e  al  Servizio  Affari  Generali  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

 Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale
  Dr. Luciano Oppo

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
30/08/2013 al 13/09/2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
                         Dr.ssa Antonina Daga

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317092 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	N. 2510   DEL 28/08/2013
	Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dell’importo dovuto al titolo sopra detto, entro e non oltre il giorno 09.09.2013;
	DETERMINA

